
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Holbová Michaela, Bc. 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Postup složek Integrovaného záchranného systému Zlínského 

kraje k omezení šíření nakažlivé nemoci 

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,48) 

 

 

Předložená diplomová práce reaguje na aktuální situaci ve společnosti, kdy už 2 rok se 

obyvatelstvo potýká s pandemickým ohrožením Covid 19. 

Cíl a použité metody jsou v práci zvoleny velmi dobře. 

Teoretická část je na tuto práci velmi rozsáhlá (kap. 1 a 2), celkem 24 stran, což z hlediska 

struktury práce je jedna čtvrtina, což má vliv na kvalitu dalších kapitol. Velmi dobře je 

zpracována kapitola 3, zejména legislativní normy a krizové řízení Zlínského kraje.   

Kap. 4 - z hlediska struktury mohla být vložena v teoretické části, neboť je popisná v celém 

rozsahu od složek IZS přes pandemický plán a jednotlivé typové plány. 

Praktická část (od kap. 5) reaguje na skutečný průběh pandemie ve Zlínském kraji, včetně 

vyhodnocení počtu nakažených.  

Kapitola 6 – provedení analýzy postupu a návrh typové činnosti složek IZS lze pouze vytknout 

nedostatky z hlediska vizualizace tabulek (tab. 1, 2, 3, 4, 5, 6), které jsou vloženy do práce, 

nikoli v práci tvořeny (špatná čitelnost textu), mohly být vloženy v přílohách tak, aby je šlo 

přečíst a vlastní SWOT analýza str. 93), kdy je nadpis jinou velikostí písma, včetně různého 

počtu kritérií v jednotlivých kvadrantech a z toho vyplývající jiné hodnoty při matematickém 

vyjádření analýzy., včetně toho, že postrádám grafické vyjádření a z toho vyplývající 

strategické rozhodování pro danou činnost. 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

Návrhy jsou reálné, pokrývají celou škálu opatření k bezpečnosti složek IZS při zásahu v době 

pandemie. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19.08.2021  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


